[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 07.06.2023 г.     №  31

Об обнародовании решения Совета депутатов
Золотостепского муниципального образования
от 17.04.2023 г.  № 237

	1. В соответствии с распоряжением администрации Золотостепского муниципального образования «Об обнародовании муниципальных правовых актах органов» от 15.08.2011 г. № 21-р, руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования:
	1.Обнародовать решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 17.04.2023 г. № 237 «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области»»  07 июня  2023 года в многолюдных местах:
	- с.Золотая Степь – информационный стенд в администрации Золотостепского муниципального образования, ул.Садовая, д.4; почтовое отделение (по согласованию), ул.Кооперативная, д.6, Золотостепский ФАП (по согласованию), ул.Садовая, д.4б.
	- с.Александровка – информационный стенд в администрации Золотостепского муниципального образования, ул.Юбилейная, д.2; СДК с.Александровка (по согласованию), ул.Юбилейная, д.3.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района (https://zolotostepskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru).
.	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Золотостепского
муниципального образования                                               А.В.Трушин

image1.png